studjów nad linją drogi żelaznej od Penzy do Łozowej z od
nogą do Charkowa.

Elraterynosław 8-go listbpnda.
Jasna pogoda, 22 stopnie ciepła na słońcu.

drogi żelaznej nadwiślańskiej. >
Z dniem 1 (13) listopada r. b. zniesione zostaną 1®'
ryfy bezpośredniej komunikacji z dnia 25 lipca (6
sierpnia), 19 listopada (1 grudnia) 1880 r. i 1 (13)
września 1882 r. ze wszystkiemi odnoszącemi się d®
nich dodatkami na przewóz towarów (z wyjątkiem®
zboża), pomiędzy stacjami dróg żelaznych kursk®'
kijowskiej, moskiewsko-kurskiej i kursko-charkoW*
sko-azowskiej i stacjami dróg żelaznych nad'
wiślańskicj, warszawsko-terespolskiej, warsza*'
sko-wiedeńskiej,